
Rawa Mazowiecka, dnia 14.01.2021 r. 
Znak: RPI.271.25.2020 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 j.t.) zawiadamia się, że po dokonaniu 
badania i oceny oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa ścieżki przyrodniczo-
dydaktycznej, siłowni zewnętrznej, street workout-u oraz zagospodarowania zieleni 
wraz z elementami małej architektury, wzdłuż ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od 
ulicy Łowickiej do ulicy Jana III Sobieskiego w Rawie Mazowieckiej, 
 
 
wybrano ofertę firmy: 
 
F.H.U. Paweł Zięba 
ul. Cezarego 14 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
 
 
 

Uzasadnienie 
 Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na budowę 
ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej, siłowni zewnętrznej, street workout-u oraz 
zagospodarowania zieleni wraz z elementami małej architektury, wzdłuż ścieżki pieszo-
rowerowej na odcinku od ulicy Łowickiej do ulicy Jana III Sobieskiego w Rawie 
Mazowieckiej w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 j.t.). 
 Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty miał 
kierować się ceną za wykonanie zamówienia (60%), okresem gwarancji (30%) oraz terminem 
realizacji przedmiotu zamówienia (10%) i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia 
wymogi określone w SIWZ i PZP. Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 8 ofert: 
  
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
 
 
 

/ilość 
punktów 

 

Okres 
gwarancji 

 
 
 

/ilość 
punktów 

Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 

 
/ilość  

punktów 
 

Suma 
punktów 

 
1 

 
 

 
BAOBAB BRANDYS  

Sp. z o.o. 
(dawniej BAOBAB Marek 

Brandys) 
ul. Swarzewska 50/2 

01-821 Warszawa 
 

 
492.000,00 zł  

 
34,27 pkt 

 

 
6 lat 

 
30,00 pkt 

 

 
02.08.2021 r. 

 
10,00 pkt 

 
 
 

74,27 pkt 
 



 
2 

 
NOVA – JERZY ŁEBSKI 

ul. Powstańców 2 
99-400 Łowicz 

 
426.598,81 zł  

 
39,52 pkt 

 

 
6 lat 

 
30,00 pkt 

 
02.08.2021 r. 

 
10,00 pkt. 

 
 
 
79,52 pkt 

 
 
3 
 

 
KERRIA Piórkowski Sp. J. 

ul. Żeromskiego 80 
62-600 Koło 

 
396.805,64 zł  

 
42,49 pkt 

 

 
5 lat 

 
20,00 pkt 

 
02.08.2021 r. 

 
10,00 pkt. 

 
 
 

72,49 pkt 
 

 
4 
 

 
SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki, Wschodnia 27B 
05-500 Piaseczno 

 
487.000,05 zł  

 
34,62 pkt 

 

 
6 lat 

 
30,00 pkt 

 
02.08.2021 r. 

 
10,00 pkt 

 
 
 

74,62 pkt 
 

 
5 
 

 
VALWI Sp. z o.o. 
ul. Romanówka 32 
17-300 Siemiatycze 

 

 
467.400,00 zł  

 
36,07 pkt 

 

 
6 lat 

 
30,00 pkt 

 
02.08.2021 r. 

 
10,00 pkt 

 
 
 

76,07 pkt 
 

 
6 

 
F.H.U. Paweł Zięba 

ul. Cezarego 14 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

 
281.000,88 zł  

 
60,00 pkt 

 

 
6 lat 

 
30,00 pkt 

 
02.08.2021 r. 

 
10,00 pkt 

 
 
 

100,00 pkt 
 

 
7 

 
ZAKŁAD URZĄDZANIA  

I KONSERWACJI ZIELENI  
spółka cywilna 

Jerzy Zysiak, Radosław Zysiak 
ul. Tkacka 16 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 
 

 
297.000,00 zł  

 
56,77 pkt 

 

 
6 lat 

 
30,00 pkt 

 
02.08.2021 r. 

 
10,00 pkt 

 
 
 

96,77 pkt 
 

 
8 

 
P.H.U. GITPOL  
Gabriela Kuca 

ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 

 

 
378.119,95 zł  

 
44,59 pkt 

 

 
6 lat 

 
30,00 pkt 

 
02.08.2021 r. 

 
10,00 pkt 

 
 
 

84,59 pkt 
 

 
Mając na uwadze, że Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu a oferta  

nr 6 była zgodna z przepisami PZP oraz odpowiadała treści SIWZ zgodnie z art. 91 ust. 1  
w związku z art. 2 pkt. 5 PZP za najkorzystniejszą uznano ofertę: F.H.U. Paweł Zięba  
ul. Cezarego 14, 97-200 Tomaszów Mazowiecki. 
 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy PZP, Zamawiający może zawrzeć 
umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą. 
W tym celu należy skontaktować się z Panem Pawłem Piątkiewiczem tel. 46 814 42 01  
w godz. 8 - 16. 


